
Zabawka edukacyjna dla dziecka - Całuśne Rybki

cena: 47 zł
symbol: KA10764
wiek:  12m-1.5roku
kolor: niebieski/pomarańczowy
wymiary (cm): szer. 17.5 x wys. 7 x dł/gł. 5.5
waga produktu po rozpakowaniu:  0.1kg
waga z opakowaniem: 1.01kg
EAN: 4892493108112

Doradca Rozwoju Dziecka >>

Wybierz właściwe zabawki rozwojowe dla Twojego dziecka.

Dwie urocze rybki sprawią, że Twoje dziecko będzie się świetnie bawić oraz rozwinie wiele umiejętności w jednym czasie. Rybki są wyposażone w magnesy, dzięki
czemu dziecko może łatwo je ze sobą połączyć. Zabawka posiada również gryzak, więc idealnie sprawdzi się podczas ząbkowania maluszków oraz w celu
uspokajającym.

Każdy element zabawek K's Kids jest zaprojektowany w taki sposób, aby wspomóc prawidłowy rozwój dzieci. Aby łatwiej było zrozumieć rodzicom, jakie zalety
zawierają zabawy z produktami K's Kids, stworzono Trójkąt Umiejętności, który pokazuje czego dziecko potrzebuje dla prawidłowego rozwoju fizycznego,
poznawczego oraz społecznego.

Trójkąt Umiejętności to prosty przewodnik dla rodziców, pokazujący jakie umiejętności zdobywa lub rozwija dziecko w czasie zabawy daną zabawką i znajduje się
na każdym opakowaniu produktów. Część zabawek jest zaprojektowana z myślą o rozwoju kilku sfer, inne mają za zadanie kształtować ich większą ilość-w
zależności od potrzeb i możliwości dzieci znajdujących się na różnych etapach rozwoju.

Jakie umiejętności może rozwinąć Twoje dziecko, podczas zabawy z rybkami?

Rozwój fizyczny

zmysły - pobudzają ciekawość dziecka i zachęcają je do odkrywania rzeczy znajdujących się dookoła niego. Zabawki stymulujące zmysły są niezwykle ważne we
wczesnym okresie rozwoju dziecka

https://www.marko-baby.pl
https://www.kskids.com/pl/advice


motoryka mała - rozwija precyzyjne i kontrolowane ruchy, wraz z mimiką twarzy, koordynację wzrokowo-ruchową oraz prawidłową artykulację wyrazów

motoryka duża - to ruchy większych mięśni odpowiedzialnych za pracę ramion, nóg, stóp lub całego ciała. Zabawki zachęcają dziecko do kopania, raczkowania,
biegania lub skakania

Rozwój poznawczy

umiejętności logiczne - umożliwiają dzieciom łączenie skrawków informacji. Zabawki, takie jak układanki czy klocki, mogą wzmocnić dziecięcą inteligencję,
układania w kolejności, koncentracji, argumentacji i rozwiązywania problemów.

Etap 2 (2-18M):

Cel: Ćwiczenie motoryki małej i dużej - chwytanie i potrząsanie.
Metoda: Zachęć dziecko do łapania i potrząsania zabawką raz jedną, raz drugą ręką.

 
Cel: Ćwiczenie motoryki dużej - łączenie rybek ze sobą.
Metoda: Rybki posiadają magnes, który przyciąga je do siebie. Zachęć dziecko do połączenia rybek ze sobą.

Cel: Ćwiczenie motoryki dużej - rozdzielanie rybek.
Metoda: Rybki posiadają magnes, który przyciąga je do siebie. Zachęć dziecko do rozdzielenia rybek.

Cel: Pobudzanie zmysłów - dotykanie i odczuwanie różnych struktur.



Metoda: Zachęć dziecko, aby dotknęło wypukłych części na gryzaku.

 
Cel: Trening poznawczy - nauka o rybkach.
Metoda: Rozwijaj u dziecka wiedzę o rybkach.

 


